Senensibus.

Fratres karissimi! Receptis vestris litteris, quibus oportune provisum circa restitutionem ex-
bannitorum, qui rebanniri debent secundum formam laudi lati per nostros in officio precessores
super pace inita inter vos et nobiles de Salimbenibus intimatis; castrumMontismassi cum instan-
tia reposcendo non mediocrem leticiam habuimus, et de provisione huiusmodi, quam videmus 5

tranquillitatem vestram ac nostrum honorem concernere, vobiscum cordialiter exultamus, quod
deliberata executioni mandentur tam circa debitam cancellationem, quam restitutionem bono-
rum immobilium faciendam secundum formam laudi vos affectuosissime deprecantes. Sed qu-
oniam nichil actum esse videtur, donec aliquid superest ad agendum et tenuta Rimbecche iuxta
laudata et tractantium intentionem immediate post depositionem Montismassi in manibus nost- 10
756NUZZO: Lettere di stato di Coluccio Salutati, vol. II, p. 774.
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ris factam fuit Salimbenibus restituenda et ipsam detineri et fortificatam fuisse per Johannem
Credis accepimus, quem semper pacis huiusmodi multis rerum argumentis cognovimus turba-
torem adhuc ante resignationem Montismassi hoc remanet adimplendum. Eapropter fraternita-
tem vestram affectuosissime deprecamur, quatenus et hanc restitutionem fieri realiter ordinetis,
ut nostro honore salvo, castrum Montismassi vobis reddere prout summis desideriis appetimus 5

valeamus. Aut si communi vestro videtur honestius in nostris manibus Rimbeccam restituen-
dam Salimbenibus deponatis et immediate in tenutamMontismassi vestros commissarios repon-
emus. Non enim nobis cederetur ad honorem si ordine converso, quod in ultimo faciendum est
se ante tempus congruum faceremus, presertim cum Johannem Credis, certe sciamus, nisi aliter
compellatur, restitutionem Rimbecche modis omnibus quoad poterit negaturum. Ceterum pro 10

expeditione lige fraternitatem vestram hortamur, quatenus circa mandatum transmittendum et
aliqua de quibus per vestros ambaxiatores scriptum vobis credimus efficacem operam placeat
celeriter adhibere. Datum Florentie die XXVIII Augusti, XIII indictione

42. levél
Firenze, 1375. augusztus 30.

Firenze városa Anglico Grimoaldhoz, Albano bíborosához.

ASFi, Missive, 16. fol. 15r (aut.)
Inc. Nuzzo, 4586;757 Bibl. Novati, 22.758

Firenze értesíti Albano bíborosát, hogy a Római Kúriába utazik Ubaldinus úr, aki a szent
kánonok kiváló doktora, a Thérouanne-i Egyházmegye (DioecesisMorinensis) püspökének hall-
gatója és firenzei polgár; „ő bizony igen ékesen szóló férfi, a munkában minden erény bájában
híresen kitűnő, hitében őszinte, beszédében igaz és tetteiben eredményes, hűséges, és végül
olyan személy, aki saját erényei miatt méltán megérdemel minden tiszteletet”. Ezért Firenze a
legnagyobb szeretettel ajánlja őt a bíborosnak és Őszentségének.